rent. Neq; ipi tantū Syracusani ista cogitabāt: sed si quoq; q auxiliarium copiaz  
duces erat: Corinthiaz ac lacedæmoniāz: q; i primis suas Ciuitates piculo expo-  
suisent suppeditata p̄cæteris magna Classis parte & egregie nauata opera. Etenī  
gentes ad hāc unā Urbem cōfluxerant plurimæ. secundū eas quæ per hoc bellū  
uel ad Atheniensem uel ad lacedæmoniōz Urbē cōuenerāt. Tot nāq; uel contra  
Siciliam uel pro Sicilia se illuc contulerunt eoz: alii ut subactæ regionis parti-  
cipes forent: alii ut sua pariter tutarentur: aut hīc aut illinc steterunt non secuti  
partes uel iudicio aliquo uel cognationis gratia: potiusq; prout cuiusq; casus  
tulit: aut emolumētum aut necessitas. Quorum hęc nomia sūt. Qui uenerunt  
in Siciliam cum Atheniensibus: Athenienses quidem cum ipsi essent Iones Sy-  
racusanis q; sunt dores bellum intulerunt ultro: cūq; iis eadem lingua & eisdem  
quoq; institutis utentes Lēniū Imbriū æginetæ qui tūc æginā tenebāt. Præter ea  
Hestianes coloni qui estiam in Euboia icolunt. Super hos alii partim subditi  
partim socii suis uiuētes legibus: partim tributarij. Ex subditis quidē Tributariis-  
que ac stipendiariis: ab Euboia. Eretrēnes. Chalcidēses. Stryrēses Carystii. ab i-  
sulis aut Cei. Andrii. Teii. ab Ionia uero Milesii. Samii. Chii. quoq; Chii tributo-  
rum imunes sunt tantū nauibus p̄standis obnoxii: cætera liberi: quoq; et pleriq;  
que sūt Iones & factiōis Atheniensium: p̄ter carystios qui inter dryopes numerā-  
tur. Isti & si Iones: tamē aduersus dores ab Atheniensibus quibus parebant coacti  
sunt ipsos seq; præter hos: Aeoles quoq; Metymnæi naues nō tributū pendebāt:  
Tenedii atq; Aeniū uectigales erāt. Hi Boetiis q; Aeoles ut & ipsi sūt: atq; et eorū  
conditores cū Syracusais necessitate hostes fuerūt. Itē Plataeēses ex Boetiis soli:  
Boetiis iure inimicitiaz hostes. Rhodii quoq; atq; Cytherii: dores utriq;. sed ta-  
men Cytherii lacedæmoniōz coloni pro Atheniensibus contra lacedæmonios: q;  
cum Gylippo erāt tulerant arma & Rhodii dores ut pote ab Argiuis oriūdi co-  
tra Syracusais: qui dores sūt: item cōtra Geloos coloniā suā militātes cū Syracu-  
sanis utriq; necessario: Insulaz quoq; circa Pelopōnesū Cephallēses atq; Zacyn-  
thii liberi illi qdē: tamē q; eēt Insulani: Athenienses potius qui: mari potiebant  
seq; cogitabātur. At Corcyræi nō mō dores sed Corinthii plane: Corinthiis atq;  
Syracusanis cū hoz coloni illoz cognati eēt: tamē hostes erāt tū officii gratia  
erga Atheniēses: quibus parebāt: tū libēter pp odium Corinthiōz: Etiā qui nunc  
Messeniū uocitantē Naupactō ex pylo quæ tūc ab Atheniensibus tenebat. Item  
Megarensiū exules nō multi numero: Megarēsiibus q; Selinūtini sūt aduersi erāt  
aduersitate fortunæ: cæteroz sociorū magis uolūtariū cōmilitiū fuit. Nam Ar-  
giui societatis grā potiusq; inimicitiarū cū lacedæmoniis: & suæ cuiusq; ad præ-  
sens utilitatis dores aduersus dores secuti sūt Atheniēses q; sunt Iones Matinæi  
atq; alii Archades mercede cōducti: aduersus aptos p̄petuosq; sibi hostes assueti  
ire: tūc lucri gratia nihilominus eos Archades q; cū Corinthiis uenerāt pro hosti-  
bus hēbāt. Nec nō cretes & ætoli Stipēdiō & ipsi adducti. Contigitq; ut cretes q;  
una cū Rhodiis Gelā cōdidissent: nō p̄ colonis starēt: sed cōtra illos ultro stipē-  
diā facerēt: Acarnanū quoq; nō nulli cū lucri tū multo magis demerēdi Demo-  
sthenis grā: & erga Atheniēses beniuolētia locia arma i auxiliū cōtulerūt. Et hi  
qdē itra fines Ioniū sinus. Ex Italicis aut Thurini & Metapōtini q; eo necessitatis  
uenerāt seditōis rei. p. tribus: ut cōires militiæ assumerēt. Ex Siciliēsiibus Naxii  
& carinēses. Barbaroz ægestai q; belli auctores extiterāt: & pleriq; Siculoz. Ex-  
tra quoq; Siciliā nō nulli Tyrrenorū q; Syracusais aduersarii eēt & Iapyges mer-  
cenarii. Tot adeo gētes Atheniēsiū sunt auspicia secuti. E diuerso aut Syracusais